
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,35 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,62 €

Apraksts
Līdzeklis nodrošina ādas un spalvas kopšanu, kā arī azisardzību pret odiem,
melnajām un citām mušām, dunduriem un ērcēm līdz pat 8 stundām
Īpašais sastāvs nodrošina ādu un kažokādu. Tas nodrošina drošu aizsardzību
pret apgrūtinošajiem odiem (t.sk. melnajām mušām), zirgu mušām, ērcēm līdz
pat 8 stundām. Turklāt jūsu dzīvnieka āda būs labi kopta un aizsargāta.
BALLISTOL Stichfrei Animal ir dermatoloģiski pārbaudīts ar vērtējumu “ļoti
labi”, un to iesaka daudzi Vācijas veterinārārsti.

Lietošana: izsmidzināt BALLISTOL Stichfrei Animal visā kažokā resp. jūsu
dzīvnieka ādu no apmēram 20 cm attāluma. Atkārtojiet, kad efekts izzūd.
BALLISTOL Stichfrei Animal ir piemērots arī jutīgiem dzīvniekiem.
Nododiet pārstrādei iztukšoto iepakojumu.
Dažādi tilpumi ar smidzinātāju, kā arī pieejami kannās 5 l.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

